omne vostra requisitione. Dátum Vienne die X\'II Maii

A. D. MCCCCLXXXVÍII.
Regina Beatrix.

Firmatd .S. Umbr.'"'

Czíni : lllustrissimo principi et Excellentissimo dominó

Francisco de Consaga Mantuae etc. Marchioni d. et tam-

quam fratri nostro carissimo.

LXX\'I1.

1488. június 17.

Beatrix királyné levele VIII. Incze pápához Bécsbl, ifj. Vitéz János

szerémi püspöknek az olmützi püspökségre való kineveztetése ügyében.

Velenczei áll. levéltár. Bolle et Atti della Curia Romána. B'* VIII

No, 592.

Sanctissime in Christo páter et beatissime domine,

domine colendissime, post humilem commendationem ac

pedum oscula beatorum. His superioribus diebus redditum

mihi est quoddam breve sanctitatis vestrae, quo me horta-

' Sigismondo Gonzaga, kinek azonban csak 15()5-ben sikerült

a. bíbort elnyernie.

- Ifj. Vitéz János, szerémi püspök.

' Sanctus de Aversa.
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batur, uti partes meas interponerem apud hunc serenissimum

dominum regem coniugem meum honorandissimum in

favorem reverendissimi domini episcopi Syrimiensis, oratoris

eiusdem. cui sanctitatis vestrae bonis respectibus ac iustis

de causis contulerat episcopatum 01omucensem,quod quidem,

ut eiusdem vestrae sanctitatis mandatis et hortatui obtem-

perarem libenti animo feci, uti ex litteris ad vestram sancti-

tatem scriptis latius percipere poterit, novit enim maiestas

sua, quid in hoc negotio actura sit, ac vestrae sanctitati

suum animum aperuit. Et cum istuc Romám cum regiis

litteris ad sanctitatem vestram proficiscatur venerabilis

Nicolaus praesentium exhibitor nuncius praefati serenissimi

domini regis, mandavi ei, ut vestram sanctitatem meo nomini

visitaret ac eius pedes oscularetur, cuius nie devotissimam

et obedientissimam tiliam esse protiteor, cuiusque bene-

dictionibus me humillime commendo, ad omnia suae

beatitudinis mandata promptissimam. Dátum Viennae die

XVII Julii, anno domini M« CCCC" LXXXVIII. Eiusdem

sanctitatis vestrae devotissima et humillima filia Beatrix de

Aragónia, regina Hunganae, Boemieque etc.

Czim : Sanctissimo in Chrislo patri ac beatissimo

dominó, dominó Innocentio divina providentia Sacrosanctae

Romanae ac Universalis ecclesiae summo pontifici, dominó

ac patri colendissimo.

LXXVIII.

1488. július 15.

Beatrix királyné levele (valószínleg Schayder Péter körmöczi kamara-

grófhoz) Bécsbl, Staufer János özvegyének panasza ügyében, melj'^nek

végleges elintézése czéljából de Polis Gj'örgy esztergomi kanonokot küldi ki.